YF0cRrUZ

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°

[OC

Instituto Oswaldo Cruz

Programa de Pos-Graduacio em Doutorado Académico em Biologia Parasitaria 2025.2 - IOC

ioc-F715798C7730

ioc-7D8F2217655D

ioc-18D942C(C9832

ioc-B20EE234B745

ioc-241ADE2C6897

ioc-D6F3402C3391

ioc-5D67EFF1795A

10c-07906F445F1C

10c-2882B65BASC1

i0c4A8DBC39B087

10c-89184BC32AA2

i0c-A34E6B8D8EGS

i0c-0053F91EB72B

i0c-4BA95959C49D

ioc-E79F3EOFFE48

- FIOCRUZ 2025

Candidatos Aprovados

Rafaela

Carine

Gitte Maria Simonne Goossens
Nathalia da Silva Figueiredo

Isabella Gomes Silveira de Sa Ribeiro

Pedro Zanata Lima dos Santos
Angela Nordi Madeira Santos

Julia de Andrade Cunha Ramos

Clairton Edinei dos Santos

Jessica Fontes Eloi da Silva*

Ana Carolina Monteiro Ferreira
Adrielle Ferreira Ribeiro Santos
Allan Rodrigues Coutinho *
Livia

Melissa

* Candidatos(as) que solicitaram cota.

9,61

9,44

9,13

9,05

8,97

8,56

832

8,25

8,04

798

7,81

7,78

7,31

7,06

6,82

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas

Apto para envio do projeto para
compor cadastro de reserva
Apto para envio do projeto para
compor cadastro de reserva

Apto para envio do projeto para
compor cadastro de reserva

Apto para envio do projeto,
dentro das vagas Acoes
Afirmativas

Av. Brasil, 4365, Instituto Oswaldo Cruz * Campus Manguinhos Fiocruz e« Rio de Janeiro ¢ RJ ¢ Brasil

21040-900 «+55(21)2562-1201 -

» www.fiocruz.br/ioc


http://www.fiocruz.br/ioc

