



Programa de Pós-Graduação em Doutorado Acadêmico em Biologia Parasitária 2025.2 - IOC - FIOCRUZ 2025

Candidatos Aprovados

Ordem	Inscrição	Candidato(a)	Nota Final	Situação
1°	ioc-F715798C7730	Rafaela	9,61	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
2°	ioc-7D8F2217655D	Carine	9,44	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
3°	ioc-18D942CC9832	Gitte Maria Simonne Goossens	9,13	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
4°	ioc-B20EE234B745	Nathalia da Silva Figueiredo	9,05	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
5°	ioc-241ADE2C6897	Isabella Gomes Silveira de Sa Ribeiro	8,97	Apto para envio do projeto, dentro das vagas
6°	ioc-D6F3402C3391	Pedro Zanata Lima dos Santos	8,56	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
7°	ioc-5D67EFF1795A	Angela Nordi Madeira Santos	8,32	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
8°	ioc-07906F445F1C	Julia de Andrade Cunha Ramos	8,25	Apto para envio do projeto para compor cadastro de reserva
9°	ioc-2882B65BA5C1	Clairton Edinei dos Santos	8,04	-
10°	ioc-4A8DBC39B087	Jessica Fontes Eloi da Silva*	7,98	Apto para envio do projeto, dentro das vagas Ações Afirmativas
11°	ioc-89184BC32AA2	Ana Carolina Monteiro Ferreira	7,81	-
12°	ioc-A34E6B8D8E68	Adrielle Ferreira Ribeiro Santos	7,78	-
13°	ioc-0053F91EB72B	Allan Rodrigues Coutinho *	7,31	
14°	ioc-4BA95959C49D	Livia	7,06	-
15°	ioc-E79F3E0FFE48	Melissa	6,82	-

^{*} Candidatos(as) que solicitaram cota.